
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Junior Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 6 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1'11.91
2 5 GALLINARI Giulia 1997 ITA Canottieri Nino Bixio 1'12.49
3 3 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'15.83
4 2 MARZUCCA Miriam 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'15.98
5 7 MOLINARI Tania 1998 ITA Canottieri Nino Bixio 1'16.47
6 4 MOCCHIETTI Camilla 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'16.67
7 8 COLUMPSI Greta 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'19.36

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 10:52

Batteria 2
1 5 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'10.77
2 6 LOMURNO Stefania 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'13.78
3 3 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'14.94
4 7 FREGONI Giulia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'17.30
5 4 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'17.83
6 8 FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'19.42
7 2 LETTRY Giada 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'31.17

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 10:54

Batteria 3
1 5 BONETTO Eleonora 1997 ITA CSR Granda ssd 1'11.06
2 6 BETTIOL Elisa 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.06
3 3 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.81
4 7 CAVALLERO Nicole 1997 ITA CSR Granda ssd 1'16.41
5 2 BAZZANELLA Micaela 1998 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'17.08
6 8 PEDULLA' Cecilia 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'17.96

NON CLASSIFICATI

4 BERTELLONI Micol 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Junior Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

1 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'10.77
2 BONETTO Eleonora 1997 ITA CSR Granda ssd 1'11.06
3 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1'11.91
4 GALLINARI Giulia 1997 ITA Canottieri Nino Bixio 1'12.49
5 LOMURNO Stefania 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'13.78
6 BETTIOL Elisa 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.06
7 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'14.94
8 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.81
9 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 1'15.83

10 MARZUCCA Miriam 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'15.98
11 CAVALLERO Nicole 1997 ITA CSR Granda ssd 1'16.41
12 MOLINARI Tania 1998 ITA Canottieri Nino Bixio 1'16.47
13 MOCCHIETTI Camilla 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'16.67
14 BAZZANELLA Micaela 1998 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'17.08
15 FREGONI Giulia 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'17.30
16 CRESTALE Elisa 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'17.83
17 PEDULLA' Cecilia 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'17.96
18 COLUMPSI Greta 1997 ITA Nuoto Club Milano 1'19.36
19 FUSI Rebecca 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'19.42
20 LETTRY Giada 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'31.17

NON CLASSIFICATI

BERTELLONI Micol 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 10:56

 Rapallo (GE), 25-26/05/13 Comunicato RE0-JUF.12.1.0 / 1



5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Junior Femmine
Finale

Riepilogo

1 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 1'10.07
2 BONETTO Eleonora 1997 ITA CSR Granda ssd 1'10.68
3 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 1'10.87
4 GALLINARI Giulia 1997 ITA Canottieri Nino Bixio 1'12.08
5 BETTIOL Elisa 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'12.58
6 LOMURNO Stefania 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'13.00
7 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 1'15.64
8 POLETTO Valerie 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'16.72
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